
ZARZĄDZENIE NR 2895/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 04 grudnia 2025 r.
w sprawie przeznaczenia części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków, położonej przy ul. W. Reymonta 20, zabudowanej Stadionem Miejskim 
im. Henryka Reymana do oddania w dzierżawę na czas oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436), art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881, z 2025 r. poz. 1077, 1080) 
oraz zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek 
czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu 
wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas oznaczony do 3 lat części 
nieruchomości o łącznej powierzchni 98 m2, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, 
oznaczonej jako działka nr 180/5 obręb 12 Krowodrza, obj. księgą wieczystą 
KR1P/00453755/2, w tym:
1)  68 m² od strony Alei 3 Maja (powierzchni południowej parkingu);
2)  30 m2 od strony ul. W. Reymonta (powierzchni północnej parkingu),
przy Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana w Krakowie, wskazane w załączniku 
graficznym, szczegółowo wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia, w 
celu zapewnienia mieszkańcom miasta, pracownikom jednostek miejskich, turystom i innym 
zainteresowanym podmiotom dostępu do usług oferowanych przez urządzenia do 
przechowywania i automaty wielofunkcyjne typu: kwiatomaty, urzędomaty
i inne.

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń: w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu 
Wszystkich Świętych 3-4 oraz w siedzibie Zarządu Infrastruktury Sportowej przy
ul. Walerego Sławka 10, a także poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Miasta Krakowa na okres 21 dni.

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Zarządu Infrastruktury Sportowej
w Krakowie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Sportowej w Krakowie.

§  4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


